msi. el·
Meuarid, "bürku'" md.) gerek bürku'un
yalnız "yüz örtüsü, peçe, maske" anlam
larına gelmesi, gerekse bürgünün Türk
ler tarafından geç dönemlerde benim
senmiş olmasına karşılık bürku' kelime
sinin İbnü'I-A'rabi (ö. 231 1 845), Sa hi b b.
Abbad (ö. 385/995) ve İbn Manzür (ö

7 ı ı 1 ı 3 ı ı) gibi sözlük alimleri tarafın
dan kullanılmış olması (bk. Lane, 1, ı 92-
ı 93), bu iddianın sadece kelimeler ara
sındaki zahiri benzerliğe dayandığını gös
termektedir.

Car yün, ipek, keten ve pamuktan ge
nellikle siyah, beyaz.